様式１の１

（単体用）

事後審査型条件付一般競争入札参加資格確認申請書

年 月 日

石狩東部広域水道企業団

企業長 様

申 請 者

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名 印

令和 年  月  日付けで入札告示のありました下記の工事等に係る競

争入札に参加する資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

なお、入札参加資格の要件すべてを満たしていること、並びに本申請書及び添

付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

件 名

添付の有無 添付書類等の名称 部数 備考

同種(工事施工・業務履行)実績書

同種 (工事施工・業務履行 )実績書に記載した工事・委

託 等 を 施 工 又 は 履 行 し た こ と を 証 明 す る 書 類 （ 契 約 書

写等)

配置予定技術者経歴書

その他（ ）

審査結果通知書返送用封筒

注⑴ 添付した書類は 「添付の有無」欄に○印をつけてください。なお、この場合、どの、

書類が必要か告示内容により確認してください。

⑵ 「審査結果通知書返送用封筒」は長３号封筒とし、表に返送の宛て先を記載し、

返送に必要な切手を貼付したものを提出してください。

令 和

様式２

同種 実績書
工事施工

業務履行

会 社 名

件 名

発 注 者

施工(履行)場所

契 約 金 額 円（うち出資金額 円）

施工(履行)期間 年 月 ～ 年 月

施工(履行)形態 単体 ・ ＪＶ（ 出資比率 ％ 代表者・構成員 ） 元請 ・ 下請

概 要

（簡潔に記載する

こと ）。

注 ( ) 表題(工事の場合は工事施工、委託等の場合は業務履行)及び施工(履行)形態欄は、該当する項目いずれかに1

○を付けてください。施工(履行)形態の出資比率欄には数字を記入してください。

( ) 発注工事等と同種の工事等で入札参加資格要件に示す年度以後に工事等が完成し、引き渡しが済んでいる代2

表的なものを１件記載してください。(今回の申請が、共同企業体の場合は代表者のみの実績で結構です。)

( ) この実績書に記載した工事等を施工(履行)したことを証明する書類（契約書写等)を添付してください。3

備考 この様式により難い場合は、この様式に準じた別の様式を使用することができる。

様式３の１

（単体用）

配 置 予 定 技 術 者 経 歴 書

会 社 名

区 分 監理（主任）技術者 氏名 経験年数 年

卒 業 年 月 学 校 名 専 攻 科 目

最終学歴

年 月

取 得 年 月 免許等の名称 取 得 番 号

（ ）年 月 指定建設業監理技術者資格 ※

技術資格 年 月

年 月

年 月

工事又は業務名

発 注 者
同種工事

又は業務

経歴

契 約 金 額 千 円

期 間 年 月 ～ 年 月

注 ( ) （※）は、資格がある場合に、取得年月日等を記載してください。1

( ) 技術資格欄に記載した、資格者証の写しを添付してください。2

( ) 「同種工事 経歴」欄には、発注工事 と同種で、入札参加資格要件に示す年度以後に3 又は業務 又は業務

（該当無い場合は斜線）完成し、引き渡しが済んでいるものを記載してください。

備考 この様式により難い場合は、この様式に準じた別の様式を使用することができる。

様 式 ６

令 和 年 月 日

質 疑 書

石 狩 東 部 広 域 水 道 企 業 団

企 業 長 様

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

件 名

質 疑 事 項 回 答

	Taro-①申請書(様式1-1・単体　変
	Taro-③実績書(様式2　変更有り
	Taro-④経歴書(様式3-1・単体　変
	Taro-⑧質疑書(様式6　変更有り